
１８９

設 計 番 号 設計第２８２１・４／２０９号

工 事 名 平成３０年・令和２年災害　式（田）災害復旧工事

開 札 日 令和３年９月１６日

工 種 区 分 土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 １９，３３３，０００円（税抜）

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



１９０

設 計 番 号 設計第５２６／２０９号

工 事 名 令和２年災害　法崎（水路）災害復旧工事

開 札 日 令和３年９月１６日

工 種 区 分 土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ５，１０９，０００円（税抜）

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



１９１

設 計 番 号 設計第４２／２０９号

工 事 名 令和２年災害　岡垣（田）災害復旧工事

開 札 日 令和３年９月１６日

工 種 区 分 とび・土工・コンクリート工事又は土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ２，８０１，０００円（税抜）

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



192

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

1,808,000 ○ 　

設計第―号　図書館等公衆無線ＬＡＮ整備工事

入札企業名

（株）チュウセツシステム

電気通信

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和3年9月16日

2,009,223円（税抜）

1,808,000円（税抜）

No

1



１９３

設 計 番 号 設計第７７号

工 事 名 市道十日市堂山線　道路修繕工事

開 札 日 令和３年９月１６日

工 種 区 分 土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ５，９５５，０００円（税抜）

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし


